[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.09.2016

г. Канск

№ 65-487
О внесении изменений в решение Канского районного Совета депутатов от 27.08.2013 № 32-222 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования Астафьевский сельсовет»
В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 27.08.2013 № 32-222

 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования Астафьевский сельсовет» в редакции решений от 04.12.2014 № 44-316, от 26.02.2015 № 45-327 следующие изменения:

1.1.
В первом абзаце раздела «Основные виды разрешенного использования» статьи 29 «СХ» Зона «Сельскохозяйственного использования» словосочетание «IV, V класса опасности» заменить словосочетанием «III - V класса опасности».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Исполняющий полномочия

председателя Канского

районного Совета депутатов

__________________П.Х. Ващенко

	Исполняющий полномочия
Главы Канского района
______________О.В. Витман